
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: DEKRA CZ a.s., Tűrkova 1001, 149 00 Praha 4

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: ŽĎAS, a.s. IČO:

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1
20.5.2019 8 9:00 - 16:00

2

21.5.2019 10 7:30 - 16:00

3
22.5.2019 10 7:30 - 16:00

4 23.5.2019 10 7:30 - 16:00

5 24.5.2019 8 7:30 - 14:30

6 28.5.2019 7 7:30 - 15:30

7 29.5.2019 8,5 7:30 - 16:30

8 10.9.2019 7 7:30 - 15:30

9 11.9.2019 8,5 7:30 - 16:30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

Testy - vyhodnocení testů z minulého dne; Praktická cvičení: hodnocení svarů (endoskop, videoskop); Zakončení školení 

Email:

xxx, místopředseda představenstva

xxx, člen představenstva

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

28.6.2019

xxx

xxx

xxx

Jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby 

(razítko)

Zkouška - písemná část 1, písemná část 2 a praktická část

Zkouška - praktická část

ZRA-MN-1010/2019 POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Metoda vizuální - VT 1+2 dle ČSN EN ISO 9712

46347160

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

 I.1. Fyzikální základy vizuálního zkoušení I; I.2. Pracovní techniky vizuálního zkoušení; I.3. Osvětlení pro přímou vizuální zkoušení; I.4.Pomůcky a přístroje pro přímé 

vizuální zkoušení; I.5. Nekonformity vzniklé při výrobě; I.6. Typické příklady použití přímého vizuálního zkoušení; Testy k probrané tématice

Testy - vyhodnocení testů z minulého dne; II.1. Fyzikální základy vizuálního zkoušení II; II.2. Zjistitelnost detailu při vizuálním zkoušení; II.3. Pomůcky a přístroje pro 

pozorování zevnitř; II.4. Kontroly a ověřování systémů při nepřímém vizuálním zkoušení; II.5. Vyhodnocování; II.6. Nekonformity vzniklé za provozu; Testy k probrané 

tématice

Testy - vyhodnocení testů z minulého dne; Praktická cvičení: normy pro vizuální zkoušení: EN 13 018;  EN 970; (EN ISO 17 637); ISO 6520; ISO 5817; EN 1370; (EN 12 

454); katalog SCRATA; EN 10 163-1,2,3; Testy k probrané tématice

Testy - vyhodnocení testů z minulého dne; Praktická cvičení: hodnocení svarů přímou kontrolou, hodnocení odlitků; Testy k probrané tématice  

Zkouška - písemná část 1, písemná část 2 a praktická část, náhradní termín

Místo výuky:

Výuka  - 12:00 - 13:00 polední pauza, délka vyučovací hodiny = 45 min.;

Zkouška  - 1. den - 11:00 - 11:30 přestávka, 2. den - 12:00 - 12:30 přestávka, délka vyučovací hodiny při zkouškách = 60 min.

Zkouška - praktická část, náhradní termín

xxx

ŽĎAS, a.s., Strojírenská 675/6, 591 01 Žďár nad Sázavou

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


